
                          Standardy -                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je recyklovatelný a lze jej odevzdat do sběrných 

kontejnerů na tříděný odpad. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Produkt je vyroben z polypropylenu, je recyklovatelný a lze jej 

odevzdat do sběrných kontejnerů na tříděný odpad. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je vyroben ze styrén-akrylonitrilu, je recyklovatelný a lze 

jej odevzdat do sběrných kontejnerů na tříděný odpad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Produkt neobsahuje žádné sloučeniny bisfenolu A (BPA). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/5 



 

 

Produkt je schválen pro mytí v myčce nádobí.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je schválen pro použití v mikrovlnné troubě. Pamatujte, 

že víčko musí být při použití v mikrovlnné troubě zvednuto nebo 

odstraněno ze spodní části dózy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je schválen pro použití v mikrovlnné troubě.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt může být použit a skladován při teplotách od -25 do 

+100° Celsia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt neobsahuje žádné primární aromatické aminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2/5 



 

 

Produkt je schválen pro používání s potravinami nebo je možné 

jej použít pro skladování potravin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je vyroben z polyethylentereftalátu, je recyklovatelný a 

lze jej odevzdat do sběrných kontejnerů na tříděný odpad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

100 % přírodní produkt.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je vyroben z oceli, je recyklovatelný a lze jej odevzdat do 

sběrných kontejnerů na tříděný odpad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je vyroben z hliníku, je recyklovatelný a lze jej odevzdat 

do sběrných kontejnerů na tříděný odpad. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3/5 



 

 

Produkt je vyroben z hliníku, je recyklovatelný a lze jej odevzdat 

do sběrných kontejnerů na tříděný odpad. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je vyroben z polyvinylchloridu, je recyklovatelný a lze jej 

odevzdat do sběrných kontejnerů na tříděný odpad. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je vyroben z nízkohustotního polyetylénu, je 

recyklovatelný a lze jej odevzdat do sběrných kontejnerů na 

tříděný odpad. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je vyroben z polystyrenu, je recyklovatelný a lze jej 

odevzdat do sběrných kontejnerů na tříděný odpad 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je vyroben z plastu, je recyklovatelný a lze jej odevzdat 

do sběrných kontejnerů na tříděný odpad. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
4/5 



 

 

Produkt není vhodný pro uskladnění v mrazničce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt je schválen pro použití v myčkách nádobí s teplotou do 

+65 stupňů Celsia / +149 stupňů Fahrenheita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkt není schválen pro použití v mikrovlnné troubě. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5/5 


